1 6 | 13 14 15 16
@@ Pos.Nr. | Stiick Benennung Z.Nr./ Norm & Normteilmalle Werkstoff Artikel-Nr. Lieferant
1 1 |Pressenkorper (Schweilkonstruktion) DP 20.10129.1
! i“" =S i i““ 2 1 |Zahnstange fiir StéRelriickhub DP 30.10179.3
! : : | 3 | 1 |Ritzelwelle-So DP 20.10180.3
! | 4 1 [Hulse fir Ritzelwelle DP 20.10181.4
' | 5 1 |Sechskantbolzen DP 20.10182.4
/@ | 6 1 |Sperrklinke DP 20.10183.4
| H 7 1 |Abdeckblech Pressenkdrper DP 30.10184.2
| 8 1 |Gegengewicht (~22 kg) DP 30.10185.3
9 1 |Verkleidungsblech oben DP 50.10105.3
| 10 2 |Leiste 515mm DP 30.10131.3
| @ 11 1 |Deckel Pressenkorper DP 20.10112.3
{d | @ 12 | 1+1 |Eingriffschutz DP 50.10106.3
: 13 1 |Sperrrad DP 30.10009.4
@/ 14 1 |Scheibe DP 30.10014.4
@ | | 15 | 1 |Schutz fir Sperrad A 126619
| 16 | 2 |Distanzstiick A 151251
@ | 17 | 4 |Achse A 151253
B - ! | ! 63 18 | 1 |Pressenkopf DP3000R/2-03(3)
{ | | e ° @ 19 | 1 |Sperrad DP2000R-08 (4)
@ ' @ 20 | 1 |Kurvenscheibe DP2000R-09 (4)
‘g' 21 1 |Sperrklinke DP2000R-10(4)
1 = | N\ 22 1 |Gewichtscheibe DP2000R-13a(4)
1 ! - i 23 1 |Scheibe DP500-08(4)
Iﬂ / 24 1 |Handhebel DP3000R
i -\—@ o 25 1 |Schlitzscheibe DP2000 / DP3000
é N @ @ /:/@ ! 26 4 |Seilscheibe SMRN50-9 MC Nylon SMRN50-9 MiSUMi
::: \‘ B - | 27 1 |Flhrungswagen TW-01-30 igus
“‘ @ @ | | 28 1 |Fuhrungsschiene TS-01-30-800 igus
::: : 29 1 |Federndes Druckstlick M10x20 St. 65461000B Madler
: m ' ' : 30 1 |Fester Ballengriff mit Gewindezapfen DIN 39-ST-@32 Ausf. E St. 66213200 Méadler
_|:i:_ | | | | | 31 1 |Handrad @250 DIN 950-B - @250-@25H7x38 Al Ganter
: -4 | | | | 32 1 |Druckfeder DIN 2098 - D-214 Fed.-St. Gutekunst
| : : : | | 33 | 6 |[Scheibe DIN 125-B - @5,3 St./ Zn.
| ' | 34 | 16 |Scheibe DIN 125-B - @64 st/ zn.
: | | | | 35 4 |Scheibe DIN 125-B - @13 St./ Zn.
| 36 2 |Schaftschraube DIN 427 - M10x45 St.
i 37 1 |Sicherungsring DIN 471 - @25x1,2 Fed.- St
| | 38 1 |Sicherungsring DIN 471 - @30x1,5 Fed.-St.
39 1 |Ringschraube DIN 580 - M8 St./ Zn.
40 2 |Ringschraube DIN 580 - M10 St./ Zn.
41 10 |Zylinderschraube DIN 912 - M6x12 8.8
42 2 |Zylinderschraube DIN 912 - M8x16 8.8
A A -| R 2 @ 43 4 |Zylinderschraube DIN 912 - M8x25 8.8
- ( * ) @ 44 4 |Zylinderschraube DIN 912 - M8x40 8.8
_Z N ) 45 4 |Zylinderschraube DIN 912 - M16x40 8.8
@ B_ B ( ] : 2) 46 1 |Gewindestift DIN 915 - M12x25 45H
i 1/ / 47 2 |Sechskantschraube DIN 933 - M4x8 8.8
L —é% @ 48 6 |[Sechskantschraube DIN 933 - M5x16 8.8
_%__. Ny > @ 49 | 12 |Sechskantschraube DIN 933 - M6x18 8.8
41«7-- L‘+4 Q S 50 | 4 |Sechskantschraube DIN 933 - M6x25 8.8
% . \i @ 51 1 |Sechskantschraube DIN 933 - M8x16 8.8
@ 52 2 |Sechskantschraube DIN 933 - M10x25 8.8
@ 53 | 2 |Sechskantschraube DIN 933 - M12x80 8.8
54 5 [Sechskantmutter DIN 934 - M12 8
55 1 |Gewindebolzen DIN 976 - M12x240 8.8/ Zn.
/ A 2 ‘ 56 2 |Kerbstift DIN 1472 - @5x24 St.
/ @ e : 57 2 |Tellerfeder DIN 2093 - A50-4,1 Fed.-St.
I 58 2 |Warrington- Sicherheitsseil DIN 3057 - @3-6x19x1700 St.
59 1 |Passfeder DIN 6885-1 - A6x6x50 C45K
60 1 |Passfeder DIN 6885-1 - A10x8x25 C45K
C—C ( ] : 2) 61 | 4 |Scheibe DIN 7349 - 26,4 St/ zn.
62 8 |[Senkschraube DIN 7991 - M6x12 8.8
@ @ 63 1 |Kegelschmiernippel DIN 71412 A - M6 St./ Zn.
64 1 |Schakel 0,4t DIN 82102 - 0,4 St./ Zn.
/’ / \ 65 8 |[Scheibe flir Senkschraube BN 1277 - M6 St./ Zn.
VA— Allgemeintoleranzen entstand aus
DIN 7168 / 1 mittel
& SRS =" Kanten entgratet
'J Oberfléche: Gruppe Pos.-Nr. mal o Anderung Satorm | Name
| Patum Nome MaBst. 1:5 "Schutzvermerk nach DIN 34 beachten”
Bearb. 27.06.2022 Weyhmoller
Gepr. Benennung DP 3000R'SO
i (mit StéBelrickhub & WAB25)
D Ageo—Press GmbH | Zeichn.-Nr. 5'3: }
A An der Schillertanne 6 Z DP 30 ] 0026]
) 7 D-64367 Mihltal / BRD Al
PRESS | wwwdornpressede Ers. for Ers. durch Gewicht: 3749 kg
1 2 3 L 5 6 ] 8 9 10 11 | 12 | 13 14 | 15 | 16




